mis non proterit. Qualiter aut̄ orationib⁹ p̄tegamur beat⁹ Aug⁹. in libro de martirib⁹ euidenter ostendit dicēs. **I**denē itaqz frēs nřas p̄ces ad deū dirigam⁹. **P**ro nobis enī angelī deorūm celestia descendunt ut p̄tegant rursusqz ad celestia oscen⁹ dūt vt p̄ nobis dñm petāt. vt hinc desideria nostra ad ip̄m. et inde ad nos diuina beneficia reportent ad premiū. **F**actus est aer ip̄e angelo/rum gressib⁹ peruius. nitescit quoti die p̄ comitatū sanctoz. **N**il enī mā sit in elementis vacuū qđ nō christi morte fuerit osecretū. **E**iū manus in cruce leuata sūt vt fideles sui pos- sint impetrare quod petūt. **F**eruent ergo cū fide petas et accipies. si ne feroore aut fide oratio tua debita virtute priuat. **V**erūtamē oſide randū est q̄ in oratione vocali duo sunt. labor et intētio. si cū intentione oras loqueris cū deo et exaudiris a deo. **S**i vero sine intentione oras oratio quidē proprie dici nō potest sed tñ labor tuus premiabit̄ et non frustrabib⁹ fructu suo. **M**ultū tamen in fructu et p̄mio differūt orōnis & tūs et labor. cū orōnib⁹ deo iungamur et in laborib⁹ partē qualēcunqz penaz. ad q̄s p̄ peccatis obligamur. exoluere deponam⁹. **I**fratré in ordine p̄dicatoz vidim⁹ de quo h̄itate testatissima ferebat q̄ dum in via p̄geret et oraret sepissime a sociis vi sus est q̄ euz a tergo sequebant̄ ad altitudinē vni⁹ cubiti a terra suspen di et p̄ aera ferri. **H**oc idē d̄ mōiali quam ante quadraginta annos vi

dim' in foreSCO brabacie mō asterio
q̄ multis annis in die penthecostes
hora tertia dum in choro veni crea-
tor spūs cantabaſ ad ynu cubitum
eleuabat a terra i viſq; in finē hym-
ni suspensa manebat. Ne quondam
in adolescentia oſtituto et querulā-
te q̄ alij de ditis orōnib; vacare
nō posse. quidā ſācē vite respondit
No min' inquit ſp̄ ſemel in die vñ no-
te captes horā vel ſpaciuſ qua deū
libera mēte deuot' ores et talis qui
deꝝ oratio robur vtutis preſtar et
ſacula ſubmouet inimici. Supina et
go id eſt ſupplex fidelis apis anima
in oratione p̄cūbas aut ut p̄prios
reatus aut alienos emūdes vel p̄
p̄ij ſtat' pericula vel aliena demo-
ueas vel celeſtib; deſiderijs inherē-
do hui' miſere carnis incolatū euad-
as

De vera libertate que in xp̄i ſer-
uitute comprobatur. Ca. xxxii.

Licet poſite ſint ſub lege. tñ
libere ſunt. Dñs in euange-
lio dicit. Qui facit peccatū
ſeruus eſt peccati. Super quo beat'
aug'. A quo q̄s deuict' eſt hui' ſer-
uus addict' eſt. Vñ q̄dī in anti-
q̄s tpib; poſt diluuiū innocentia in
hominib; p̄duravit. nemo inter ho-
mines dñat' fuſſe deſcribi. Cū aē
abundauit iniq̄tas et pax refriguit
caritatis. nemroth robust' venator
h eſt raptor hoies cepit deprimē et
ſubiectis p̄ p̄paz p̄ncipari. Exide
regeſ ſacti ſūt et totū iniq̄s legib;
ſtricerūt. Vñ brūs aug'. in li. de ci.